á a empresa que pertence ao projeto Energias de Sergipe, e depois considerar-se-á a que 
primeiro efetivou a sua inscrição. 

10. DO PAGAMENTO E SUBSÍDIO DO SEBRAE/SE 

10.1. O valor a ser pago pelo participante nesta Missão será de aproximadamente1 R$ 2.700,00 
(dois mil e setecentos reais) equivalente a 50% do valor das despesas de viagem. 

10.1.1. O pacote de viagem inclui: 

a) Passagens aéreas de ida e volta em classe econômica, saindo de Aracaju/SE para 
Fortaleza/CE incluindo as taxas de embarque;  

b) Transporte terrestre de Fortaleza para Mossoró;